ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v thực hiện rà soát giải quyết

báo cáo kết quả thực hiện các

kiến nghị sau giám sát tại các

báo cáo của HĐND tỉnh

   Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

  Thực hiện Công văn số số 360/SDTTG-DT ngày 13/8/2025 của Sở Dân

tộc và Tôn giáo tỉnh về việc thực hiện rà soát giải quyết báo cáo kết quả thực

hiện các kiến nghị sau giám sát tại các báo cáo của HĐND tỉnh – lần 2.

   Ủy ban nhân dân xã báo cáo kết quả cụ thể, như sau:

  Qua kiểm tra, rà soát, Ủy ban nhân dân xã Trà Giang không nằm trong kế

hoạch giám sát của các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 166/BC-

HĐND ngày 30/6/2025 của HĐND tỉnh về kết quả giám sát chuyên đề về tình

hình triển khai thực hiện Dự án 2 (Quy hoạch, sắp xếp, bố trí, ổn định dân cư ở

những nơi cần thiết) thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, từ năm 2021 đến năm 2024

(các xã được giao nhiệm vụ tại Mục 1, Công văn số 152/SDTTG-DT ngày

25/7/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo).

  Kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-08-15T08:48:44+0700

		2025-08-15T09:08:13+0700

		2025-08-15T09:08:13+0700

		2025-08-15T09:08:13+0700